
暫定

I class （Aグループ） 1R 10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 3 11:21:04 0:46:04 2,764 3,002 1 JPN 5363 ANDIAMO III 1 1 1 30

2 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.089 5 11:21:40 0:46:40 2,800 3,049 2 JPN 2814 KOUFU 2 2 2 29

3 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.116 6 11:21:41 0:46:41 2,801 3,126 3 JPN 6759 SONGOKU 8 3 3 3 28

4 JPN 7000 LADY KANON J 130 1.145 2 11:20:36 0:45:36 2,736 3,133 4 JPN 7000 LADY KANON 4 4 4 27

5 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.098 7 11:22:35 0:47:35 2,855 3,135 5 JPN 3663 EBB　TIDE 5 5 5 26

6 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.136 4 11:21:08 0:46:08 2,768 3,144 6 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 6 6 6 25

7 JPN 6846 LUCKY LADY X K36-SAMURAI 1.182 1 11:19:23 0:44:23 2,663 3,148 7 JPN 6846 LUCKY LADY X 7 7 7 24

I class （Bグループ） 1R 10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 5001 INTRE YAMAHA 33S 1.027 2 11:23:07 0:48:07 2,887 2,965 1 JPN 5001 INTRE 1 1 1 30

2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 1 11:23:02 0:48:02 2,882 3,020 2 JPN 4777 PROPAGANDA 2 2 2 29

3 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.048 3 11:23:16 0:48:16 2,896 3,035 3 JPN 2007 ZEPHYR 3 3 3 28

4 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 4 11:26:23 0:51:23 3,083 3,083 4 JPN 3373 APHRODITE 4 4 4 27

12月11日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻： 総合順位



暫定

I class   1R 10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

JPN 5001 INTRE YAMAHA 33S 1.027 9 11:23:07 0:48:07 2,887 2,965 1 JPN 5001 INTRE 1 1 1 30
JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 3 11:21:04 0:46:04 2,764 3,002 2 JPN 5363 ANDIAMO III 2 2 2 29
JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 8 11:23:02 0:48:02 2,882 3,020 3 JPN 4777 PROPAGANDA 3 3 3 28
JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.048 10 11:23:16 0:48:16 2,896 3,035 4 JPN 2007 ZEPHYR 4 4 4 27
JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.089 5 11:21:40 0:46:40 2,800 3,049 5 JPN 2814 KOUFU 5 5 5 26
JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 11 11:26:23 0:51:23 3,083 3,083 6 JPN 3373 APHRODITE 6 6 6 25
JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.116 6 11:21:41 0:46:41 2,801 3,126 7 JPN 6759 SONGOKU 8 7 7 7 24
JPN 7000 LADY KANON J 130 1.145 2 11:20:36 0:45:36 2,736 3,133 8 JPN 7000 LADY KANON 8 8 8 23
JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.098 7 11:22:35 0:47:35 2,855 3,135 9 JPN 3663 EBB　TIDE 9 9 9 22
JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.136 4 11:21:08 0:46:08 2,768 3,144 10 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 10 10 10 21
JPN 6846 LUCKY LADY X K36-SAMURAI 1.182 1 11:19:23 0:44:23 2,663 3,148 11 JPN 6846 LUCKY LADY X 11 11 11 20

12月11日

スタート時刻： 総合順位
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